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Ek Rapor

31.07.2022 tarihinde 9. koşuda 8 numaraya kayıtlı olarak koşan PERGAMON isimli atın aprantisi Nizamettin DEMİR, son düzlükte 

usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ 

edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihten 3 (üç) gün sonra 03.08.2022 tarihinde Kurulumuza iletmiştir. Savunması 

Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. 

maddesinin 1. fıkrası (b-1) ve (c) bentleri uyarınca 5 (beş) gün süreyle yarışlarla ilgili yerlerde geçici sanat icra etmekten yasaklanması 

ve ayrıca 834 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

31.07.2022 tarihinde 9. koşuda 4 numaraya kayıtlı olarak koşan  ERSAVAŞ isimli atın aprantisi Mürsel KAYİŞ, tartı mahallinde 

bulunmadığından dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ancak davete icabet etmemiştir. Konu ile ilgili savunma tutanağı kendisine 3 

(üç) gün sonra 03.08.2022 tarihinde tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunmasını ve mazeret belgesini iletmiştir. 

Savunması Kurulumuzca incelenmiş olup, haklı görülmüştür.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan BARUT isimli atın antrenörü Senai ALMAZ deklare ettiği seyisi doping mahallinde hazır 

bulundurmadığından dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı 

gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yeterli bulunmuş olup, haklı görülmüştür.

KOŞU NO:  1

4 numaraya kayıtlı olarak koşan GÖKÇE HATUN isimli atın antrenörü Mecit SOYKUVVET’ in Kurulumuza vermiş olduğu 

dilekçesinde; 2 numaralı atın jokeyinin kendi atını engellediğinden neticeyi protesto ettiği bildirilmiştir. Yapılan protesto 

Kurulumuzca incelenmiş olup, protestonun reddine karar verilmiştir.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan SAFARİ isimli atın jokeyi Zülfükar KARABULUT, starttan çıktıktan sonra usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan TEKKURŞUN isimli atın jokeyi Erhan AKTUĞ, starttan çıktıktan sonra usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

KOŞU NO:  3

1 numaraya kayıtlı olarak koşan DANCE OF VICTORY isimli atın aprantisi Mehmet KAYA, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır. 

7 numaraya kayıtlı olarak koşan SARAH AL SHHAM isimli atın aprantisi Tolga YILDIZ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış 

usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği 

üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna 

dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

2 numaraya kayıtlı olarak koşan KOCAVEZİR isimli atın jokeyi Akın SÖZEN, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

KOŞU NO:  5

8 numaraya kayıtlı olarak koşan DOĞU PRENSİ isimli atın aprantisi Gökhan BEKTAŞ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış 

usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği 

üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna 

dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  9
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